ECP081208 PS 24 V (⽇本国内では販売されていません)
防爆電源
ECP081208 PS 24 Vは、危険な場所での使⽤に関してUL認定された電源です。エポキシパウダーコー
ティングされた銅不使⽤のアルミニウム製で、ステンレススチール製カバーボルトおよびヒンジを備
えています。ヒューズ、ターミナル、RJ45カプラー、115/230 V AC変圧器が取り付け済みで、防爆カ
メラに24 V ACが供給されます。セキュリティと取り付けの簡易化を向上させるため、電源にはケーブ
ルコンジット⽤に3つのオープン3/4インチNPTケーブル孔があります。電源は、120 V AC、230 V AC、
または24 V ACに接続できます。動作温度範囲は-40 °C〜55 °Cです。
>Class I Divisions 1&2、Class II Divisions 1&2、およびClass IIIでの使⽤に関してUL
認定済み
>防爆カメラに最適
>3/4インチNPTケーブル孔
製品カタログ
ECP081208 PS 24 V (⽇本国内では販売されていません)
⼀般
対応製品 防爆ネットワークカメラ
防爆PTZネットワークカメラ
ケーシング ボディとカバー : 銅不使⽤のアルミニウム
ガスケット : ネオプレン
ステンレススチール製カバーボルト、ヒンジ、外装はエポ
キシパウダーコーティング
ケケケーーーブブブルルル孔孔孔
¾インチNPT x4
認証済みのステンレススチールプラグとファイバーワッ
シャーを装備した孔 x1
環境保護 PVC不使⽤
設置環境 屋内/屋外
電源 ⼊⼊⼊⼒⼒⼒
120 V AC、最⼤1.5 A
230 V AC、最⼤0.75 A
24 V AC、最⼤5 A
出出出⼒⼒⼒
24 V AC、120 W、最⼤5 A
動作条件 -40 °C〜55 °C
湿度10〜100% RH (結露可)
認証・認可 使使使⽤⽤⽤環環環境境境
NEMA 250、CSA 22.2 No. 25 Type 3、3R、4、4X、7BCD、
9EFG
爆爆爆発発発
UL 1203、CSA22.2 No. 30
認証 ULULUL
Class I、Divisions 1 & 2、Groups B、C、D
Class II、Divisions 1 & 2、Groups E、F、G
Class III
コネクタ RJ45カプラー、CAT6、シールド
外形⼨法 419 x 318 x 263 mm
重量 30.5 kg
保証 3年保証に関しては、axis.com/warrantyを参照してくださ
い。
環境責任: axis.com/environmental-responsibility
©2016 - 2020 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS、AXIS、VAPIXは、スウェーデンおよびそ
の他の国で登録されたAxis ABの登録商標です。その他、記載の社名、商品名などは、各社の商標または
登録商標です。記載の内容は予告なく変更することがあります。
T10091780/JA/M4.2/2010